

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Vores Firma Aalborg ApS

Ida Maries Vej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 63 13 09

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

---

Mads Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vores Firma Aalborg ApS

Ida Maries Vej 4

9000 Aalborg

CVR-nr.: 41 63 13 09

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mads Christensen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Danalien 1

9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.032 kr. mod 243.324 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.382 kr. mod 134.601 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.032</b>	<b>243.324</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	279.793	108.016
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>269.761</b>	<b>351.340</b>
Andre finansielle indtægter	5.789	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-130.916</u>	<u>-178.481</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>144.634</b>	<b>172.859</b>
Skat af årets resultat	<u>-32.252</u>	<u>-38.258</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>112.382</b>	<b>134.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	80.000
Udbytte for regnskabsåret	130.000	120.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.618</u>	<u>-65.399</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>112.382</b>	<b>134.601</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	2.600.000	3.766.268
Materielle anlægsaktiver i alt	2.600.000	3.766.268
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.600.000</b>	<b>3.766.268</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	3.308
Tilgodehavender i alt	0	3.308
Likvide beholdninger	1.622.900	312.041
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.622.900</b>	<b>315.349</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.222.900</b>	<b>4.081.617</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	9.843	27.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret	130.000	120.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>179.843</b>	<b>187.461</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.962.241	3.833.406
Selskabsskat	20.252	38.258
Anden gæld	43.064	7.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.043.057	3.894.156
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.043.057</b>	<b>3.894.156</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>4.222.900</b>	<b>4.081.617</b>

**5 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	92.860	0	132.860
Årets overførte overskud eller underskud	0	-65.399	120.000	54.601
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	80.000	0	80.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-80.000	0	-80.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	27.461	120.000	187.461
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.618	130.000	112.382
	<b>40.000</b>	<b>9.843</b>	<b>130.000</b>	<b>179.843</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	<u>279.793</u>	<u>108.016</u>
	<b><u>279.793</u></b>	<b><u>108.016</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>130.916</u>	<u>178.481</u>
	<b><u>130.916</u></b>	<b><u>178.481</u></b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.766.268	5.726.502
Tilgang i årets løb	0	1.300.000
Afgang i årets løb	<u>-1.166.268</u>	<u>-3.260.234</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>2.600.000</u></b>	<b><u>3.766.268</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.600.000</u></b>	<b><u>3.766.268</u></b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Investerings-</b>
		<b>ejendomme</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>2.600.000</u>
